
学校だより第 １６号

南城市立船越小学校

令和６年１１月１２日

運動会への参観ありがとうございました
御 礼

１１月９日（土）に開催しました運動会には、生憎の雨天にも関わらず保護者、ご家族、来

賓の皆様にはご来校していただき、子どもたちを激励して頂きまして本当にありがとうござい

ました。

当日は雨模様の中、皆様にはご不便とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。子どもたちのために万全の準備をしてきましたが、天候には逆らえず予定通りのプログ

ラムを進行することが難しい状況となりました。延期も検討しましたが、週末の天候も悪天候

と予想がありましたので体育館で演技のみでの開催する運びとなりました。事前の周知不足

も重なり混乱させたことに対しても重ねてお詫び申し上げます。

その中でも、子どもたちは、十分なフィールドではない中を精一杯の力を発揮し、元気いっ

ぱいに演技に臨んでくれました。どの児童も自分たちの演技に自信を持ち堂々と披露してく

れました。今後は、今回の反省を活かし、より綿密な準備と確認を行い保護者の協力のもと、

よりよい運動会を実現できるよう職員で改善に努めて参ります。

ＰＴＡ役員の皆様には、会長を中心に当日朝早い時間から準備への協力、雨天時での保

護者会場誘導等運営面でのご協力にとお力添えをいただき本当にありがとうございました。

今後とも温かいご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

運動会にご参観いただきました保護者の皆様、ご家族の皆様、来賓の皆様、すべての皆様

に心よりお礼申し上げます。ありがとうございました。



「勝より笑 はじける笑顔で キラキラ光る チーム船っ子」

５年生と６年生のみなさんテントの片づけありがとうございました。


